
Serietabell SM Cross 2023 (Open, Open (Wildcard tilldelade av Snöskotersektionen), Stock Dam)
Välj tävlingsklass  Open

Visa publikstatistik

Mer detaljerad information angående kolumnernas innehåll visas genom att hålla musen över rubrikerna. På de kolumner som utgör ett resultat
kan man klicka på rubriken för att se enbart den deltävlingens resultat.

Pl # Förare Klubb Team Fabrikat Nat Delt. 1 Delt. 2 Delt. 3 Delt. 4 Final 1 Final 2 Final 3 S:a

1 81
Gustav
Sahlsten

Bygdsiljum
Motorklubb

Team
Northbike
Ski-Doo
Sweden

Ski-
Doo

SE 25 25 25 25 25 25 22 172

2 61
Emil
Hansson

Norrbottens MS
Boden

Kjellin
Motorsports

Lynx SE 22 16 22 22 3 22 25 132

3 179
Martin
Johansson

Tväråns
Intresseförening

Cubic AB
Ski-
Doo

SE 12 3 14 20 10 20 20 99

4 681
Albin
Lundqvist

Arvidsjaurs MS
Team
Mellanströms

Ski-
Doo

SE 14 22 20 18 0 0 0 74

5 36
Gustaf
Lindgren

Lingheds SK
Team Säters
Powersport

Ski-
Doo

SE 18 20 1 7 12 10 6 74

6 117
Pontus
Lundström

Skellefteå MS   Lynx SE 0 10 10 2 20 12 14 68

7 21
Joel
Nordholm

Bollnäs MK   Lynx SE 6 14   16 8 14 10 68

8 23
Linus
Dahlberg

Mora MK Cubic AB Lynx SE 0 18 2 12 22 3 3 60

9 41
Linus
Pettersson

Borlänge SSK
Arctic Cat
Team
Sweden

Arctic
Cat

SE 0 8 18 4 14 8 4 56

10 96
John
Malmström

Nyborgs SK     SE   0   10 18 7 16 51

11 67
Anton
Lindström

Tväråns
Intresseförening

Team
Crossfix

Ski-
Doo

SE 1   8 1 4 18 18 50

12 56 Linus Åberg Bollnäs MK
Ljungbergs
Motor
Racingteam

Lynx SE 7 4 6 3 16 6 8 50

13 58
Axel
Johansson

Bygdsiljum
Motorklubb

Team
Johanssons
Maskin

Lynx SE 8 7 16 14       45

14 370
Mille
Andersson

Ljusdals MK
Team
Gröning
Ljusdal

Lynx SE 0     8 7 16 12 43

15 327
Alfred
Gunnarsson

Team Walles
MK

  Polaris SE 0 6 4 6 6 4 7 33

16 16
Olle
Sahlström

Tärna SSK
Fuel
Hemavan

Ski-
Doo

SE 0 5 7 5 5 5 5 32

17 259
John
Stenberg

Lofsdalens
Skoterklubb

Ljungbergs
Motor
Racingteam

Lynx SE 20             20

18 999
Magnus
Reiten

Singsås
Motorklubb

Team Reiten Lynx NO 4 2 12         18

19 77
Robert
Lunden

Tydal MK  
Ski-
Doo

NO 16             16

20 26
Linus
Eriksson

Mora MK
Team Säters
Powersport

Ski-
Doo

SE 0 12 3         15

21 307
Harald
Bacher

Bacher
Snowcross
Racing

Bacher
Snowcross
Racing

  AT 10             10

22 38
Alexander
Forsberg

Krokoms MK   Polaris SE 0   5         5

23 82
Juho
Virmakoski

Kimk
Jokikone
racing team

Polaris FI 5             5

24 100
Miika
Lammi

PCMK Marine Lynx FI 3             3
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https://ta.svemo.se/Profil/c359e56d-4422-4d23-b5ad-b842bd61a656
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Pl # Förare Klubb Team Fabrikat Nat Delt. 1 Delt. 2 Delt. 3 Delt. 4 Final 1 Final 2 Final 3 S:a

25 35
Jonas
Laakkonen

OSMK Raze Racing
Arctic
Cat

FI 2             2

26 19
Emil
Persson

FMCK Kalix  
Arctic
Cat

SE 0             0
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� c:=Slutlig tabell SM Skotercross 2023 Stock Dam 

PL # FÖRARE KLUBB TEAM FABRIKAT NAT DELT.1 DELT.2 DELT.3 DELT.4 FINAL 1 FINAL 2 ANAL3 S:A 

96 Hilda Öhman Arvidsjaurs MS Team Crossfix 
Ski-

SE 25 25 25 25 25 25 25 175 
Doo 

2 74 
Thea 

Ljusdals MK Lynx SE 22 22 22 22 22 22 22 754 
Arnesson 

3 
755 

Davina lnfjärden Racing Ski-
SE 20 20 20 20 20 76 74 730 

Backteman SK Doo 

4 27 
Wilma Bygdsiljum 

Polaris SE 76 78 76 74 70 20 20 774 
Jonsson Motorklubb 

5 60 Ida Rosell Sollefteå MK Lynx SE 74 74 74 76 78 74 76 706 

6 70 Ellen Bäcke SMKOckelbo SE 76 78 78 16 78 78 704 

7 203 
Monika 

Krokoms MK Lynx SE 6 72 10 70 12 72 12 74 
Jonsson 

8 7 Tilde Karelius Urna MS CubicAB 
Ski-

SE 8 7 72 8 74 10 70 69 
Doo 

9 777 KellY. Collier Lingheds SK SE 5 5 7 8 8 8 47 

70 37 
Thilda Bygdsiljum Ski-

SE 70 70 8 72 40 
Persson Motorklubb Doo 

17 827 
Fanny lnfjärden Racing Ski-

SE 78 78 
Vikström SK Doo 

12 266 Saga Forssell 
Tuupovaaran Jokikone 

Polaris FI 72 72 
moottorikerho racing team 

73 57 
Camilla 

NMKOppdal NO 8 4 72 
Torgersen 

74 888 
Rikke Valdres team 

NO 6 6 72 
Wangensteen motorsportklubb Wangensteen 

75 252 
Mali 

NMKOppdal NO 3 7 70 
Hoelsaeter 

76 237 
Pernille 

Alta MSK Polaris NO 7 7 
Andersen 

77 77 Elvira Lindh Borlänge SSK SE 4 4 

18 47 Elina Palojärvi 
Kemijärven Team 

Lynx FI 0 0 
Moottorikerho Kelkkakuume 

1



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
285 

37 
393 
728 

97 
32 

106 
100 
101 

13 
11 
54 

4 
55 
94 

Namn 
Håkon Berge 
Felix Andersson 
Rasmus Andersson 
Oscar Nikula 
Wilmer Andersson 
Albin Persson 
Thor David Rasmus 
Edvard Sæterstad 
Jonathan Nilsson 
Anton Lindgren 
Riku Lauhaluoma 
Andreas Isaksson 
Vidar Noreén Berg 
Isac Slott 
Johan Andersson 

Klubb 
Valdres Motorsportklubb 
FMCK Kalix 
Ljusdals MK 
Haparanda SK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Karasjok MK, NO 
Hattfjelldal SSF 
Norrbottens MS Boden 
Lingheds SK 
Kauhajoen moottorikelkailijat 
Nyborgs SK 
Jämtlands MK 
Borlänge SSK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Team 

Team Gröning Ljusdal 

Nordic Motorsports Intl 
Team Daleng 

Team Säters Powersport 
LOUKKO.COM RACING TEAM 

R1. 
22 
25 
20 
12 
16 
14 

5 
18 

8 
10 

7 
4 
6 
2 
3 

R2. 
25 
22 
16 
20 
12 
10 
18 

4 
14 

7 
8 
6 
2 
5 
3 

Totala poäng 
47 
47 
36 
32 
28 
24 
23 
22 
22 
17 
15 
10 

8 
7 
6 

diff 
0 
0 

11 
15 
19 
23 
24 
25 
25 
30 
32 
37 
39 
40 
41 

 

Skrivet: 2023-04-01 14:53:34 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4 
Stock SC 

Totalt Stock SC 

Högheden 0,700 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 

Nr. 
54 

188 
203 
651 
114 

35 
143 

26 
78 

422 
279 

Namn 
Sixten Johansson 
Hampus Höglund 
Niklas Vanhatalo 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 
Emil Pettersson 
Topi Rinne 
Anton Sandgren 
Max Jakobsson 
Edwin Molund 
Atte Vanhatalo 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
PCMK 
HSSF 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Rovaniemen moottorikerho 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Jämtlands MK 
PCMK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 

Vuono racing 
Team Daleng 
Team Säters Powersport 

Arctic circle snowmobile park 

Team Auto Blå 

Vuono Racing 

R1.  
25 
20 
22 
18 
16 
12 

7 
14 
10 

8 
0 

R2.  
25 
22 
18 
12 
14 
16 
20 
10 

7 
8 
0 

Totala poäng 
50 
42 
40 
30 
30 
28 
27 
24 
17 
16 

0 

diff 
0 
8 

10 
20 
20 
22 
23 
26 
33 
34 
50 

 

Skrivet: 2023-04-01 14:21:12 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Högheden 0,700 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
80 
99 
74 

9 
111 

8 
168 

21 
574 
984 

77 
2 

888 
101 

98 

Namn 
Peetu Joutsen 
Oliver Bröyt 
Albin Johansson 
Alf Granberg 
Niklas Isokääntä 
Linus Staff 
Eevertti Liuska 
William Brännström 
Ted Naarttijärvi 
Oliver Åneskog 
Alfred Johansson 
Walter Wiklund 
Eddie Vikman 
Casper Berggren 
Adam Jakobsson 

Klubb 
12-14 
Lima MS 
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
OSMK 
Mora MK 
OSMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kiruna MK 
Malmfältens MCK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Yamaha 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 
Pomppiduu Racing 

Isokääntä Racing 

Raze Racing 

Team Mellanströms 

Team Auto Blå 

R1.  
22 
25 
16 
20 
14 
18 
10 

8 
7 

12 
6 
5 
2 
3 
4 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 
10 

8 
2 
7 
5 
6 
4 
3 

Totala poäng 
47 
47 
36 
36 
32 
32 
22 
18 
15 
14 
13 
10 

8 
7 
7 

diff 
0 
0 

11 
11 
15 
15 
25 
29 
32 
33 
34 
37 
39 
40 
40 

 

Skrivet: 2023-04-01 14:06:10 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Högheden 0,700 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
497 

88 
27 

944 
22 
76 

444 
33 

1 
511 
912 

Namn 
Victoria Laine 
Elise Jonsson 
Ebba Eklund 
Holly Vesterlund 
Hedda Küchler 
Nelly Eriksson 
Veronica Laine 
Ronja Brännström 
Elise Kalander Viltok 
Jessica Isokääntä 
Elvira Åneskog 

Klubb 
Borgå motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 
Borgå motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
OSMK 
Malmfältens MCK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Team 

Cubic AB 

Isokääntä Racing 
Team Mellanströms 

R1.  
25 
22 
20 
18 
10 
14 
16 
12 

7 
8 
6 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 

7 
8 

12 
10 

6 

Totala poäng 
50 
44 
40 
34 
28 
28 
23 
20 
19 
18 
12 

diff 
0 
6 

10 
16 
22 
22 
27 
30 
31 
32 
38 

 

Skrivet: 2023-04-01 13:49:53 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom Dam 12-16 

Totalt Ungdom Dam 12-16 

Högheden 0,700 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
43 

5 
31 

167 

Namn 
Bruce Gaspardi Jr 
Gustaf Holmstedt 
Markus Lindberg 
Lars Lundberg 

Klubb 
AMA / BRO-MX 
Mora MK 
Gargnäs MK 
Vitådalens SK 

Märke 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 
Team Southside EVO Hall Polaris 

R1.  
25 
22 
18 
20 

R2.  
25 
22 
20 

0 

Totala poäng 
50 
44 
38 
20 

diff 
0 
6 

12 
30  

Skrivet: 2023-04-01 13:36:36 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Bredd 

Totalt Bredd 

Högheden 0,700 Km 



Nr. 
1 
3 
4 

10 
11 
12 
19 
20 
22 
25 
30 
32 
61 
62 
64 
71 
74 
80 
96 
110 
114 
117 
118 
196 
214 
428 
669 
711 
717 
728 
740 
777 
913 

Namn 
Vilgot Nordlund 
Natanael Erixon 
Filip Bystedth 
Celina Muchow 
Edwin Apelqvist 
Manne Gräsvik 
Albin Nilsson 
Tilde Brännström 
Leon Sundman 
Werner Wiklund 
Hugo Sannelind 
Melker Ek 
Lowe Eliasson 
Jack Israelsson Filipsson 
Adrian Hansson 
Elliot Dissler 
Bertil Johansson 
Lucas Karlsson 
Wilmer Persson 
Ruth Persson 
Alicia Isaksson Stenudd 
Gry Lundström 
Clara Nyman 
Bror Malmström 
Olivia Isaksson Stenudd 
Harry Jofjärd 
Luize Lielpinka 
Malkolm Lundström 
Sigge Öqvist 
Hugo Jofjärd 
Darius Chehrehnegar Lundmark 
Hugo Kooy 
Melvin Andersson 

Klubb 
Malmfältens MCK 
Lycksele MK 
Lycksele MK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Malmfältens MCK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Norra Bredåkers Motorklubb 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Lima MS 

Märke 
Yamaha 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 

Ski-Doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 

Yamaha 

Arctic Cat 
Yamaha 
Arctic Cat 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 
Lynx 

Yamaha 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Yamaha 
Yamaha 
Ski-Doo 

Team Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Skrivet: 2023-04-01 15:40:24 

Timed by:NTS-Timing.se 

Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Guldhjälm Högheden 0,700 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
96 
14 

755 
60 
10 

7 
203 

21 
777 

Namn  
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Davina Backteman 
Ida Rosell 
Ellen Bäcke 
Tilde Karelius 
Monika Jonsson 
Wilma Jonsson 
Kelly Collier 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Sollefteå MK 
SMK Ockelbo 
Lima MS 
Krokoms MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Crossfix 

Cubic AB 

Polaris Team Sweden 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
10:39.537 
10:45.997 
11:13.871 
11:27.143 
11:32.726 
10:55.588 
11:03.841 
11:37.370 
11:42.118 

Avstånd  

6.460 
27.874 
13.272 

5.583 
1 Varv 
8.253 

33.529 
4.748 

diff  

6.460 
34.334 
47.606 
53.189 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 10:29:09 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock Dam 

Heat 1 Final 1 Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  10:00:57 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
81 

681 
23 

117 
96 
56 
41 
36 

179 
21 

370 
327 

16 
67 
61 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Albin Lundqvist 
Linus Dahlberg 
Pontus Lundström 
John Malmström 
Linus Åberg 
Linus Pettersson 
Gustaf Lindgren 
Martin Johansson 
Joel Nordholm 
Mille Andersson 
Alfred Gunnarsson 
Olle Sahlström 
Anton Lindström 
Emil Hansson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Mora MK 
Skellefteå MS 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 
Borlänge SSK 
Lingheds SK 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Mellanströms 
Cubic AB 

Ljungbergs Motor Racingteam 
Arctic Cat Team Sweden 
Team Säters Powersport 
Cubic AB 
Team MotorcenterX 
Team Gröning Ljusdal 

Fuel Hemavan 
Team Crossfix 
Kjellin Motorsports 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 
7 

Total Tid  
10:41.881 
10:56.556 
11:16.964 
11:28.478 
11:28.880 
11:33.595 
10:43.840 
10:47.149 
10:47.150 
10:50.290 
10:51.005 
10:53.121 
11:03.458 

7:00.106 
6:01.978 

Avstånd  

14.675 
20.408 
11.514 

0.402 
4.715 

1 Varv 
3.309 
0.001 
3.140 
0.715 
2.116 

10.337 
4 Varv 
1 Varv 

diff  

14.675 
35.083 
46.597 
46.999 
51.714 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
5 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 10:29:37 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 2 Final 1 Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  10:15:48 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 10:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 

Nr.  
43 

5 
167 

31 

Namn  
Bruce Gaspardi Jr 
Gustaf Holmstedt 
Lars Lundberg 
Markus Lindberg 

Klubb  
AMA / BRO-MX 
Mora MK 
Vitådalens SK 
Gargnäs MK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
U N IT ED  STAT ES  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Southside EVO Hall Polaris 

Varv  
3 
3 
3 
3 

Total Tid  
3:00.994 
3:03.965 
3:09.475 
3:11.350 

Avstånd  

2.971 
5.510 
1.875 

diff  

2.971 
8.481 

10.356 

Poäng  
25 
22 
20 
18  

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 11:10:58 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Bredd 

Heat 4 Final 1 Bredd 

Tävling (3 Varv) Startade  11:03:07 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 11:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
497 

88 
27 

944 
444 

76 
33 
22 

511 
1 

912 

Namn  
Victoria Laine 
Elise Jonsson 
Ebba Eklund 
Holly Vesterlund 
Veronica Laine 
Nelly Eriksson 
Ronja Brännström 
Hedda Küchler 
Jessica Isokääntä 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 

Klubb  
Borgå motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Borgå motorklubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
OSMK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Isokääntä Racing 

Team Mellanströms 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tid  
8:10.891 
8:13.885 
8:34.741 
8:39.336 
8:40.719 
8:47.108 
8:48.125 
8:53.646 
9:00.130 
9:01.951 
8:28.428 

Avstånd  

2.994 
20.856 

4.595 
1.383 
6.389 
1.017 
5.521 
6.484 
1.821 

1 Varv 

diff  

2.994 
23.850 
28.445 
29.828 
36.217 
37.234 
42.755 
49.239 
51.060 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 11:20:23 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom Dam 12-16 

Heat 5 Ungdom Dam 12-16 Final 1 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:10:02 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 11:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
99 
80 

9 
8 

74 
111 
984 
168 

21 
574 

77 
2 

98 
101 
888 

Namn  
Oliver Bröyt 
Peetu Joutsen 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Albin Johansson 
Niklas Isokääntä 
Oliver Åneskog 
Eevertti Liuska 
William Brännström 
Ted Naarttijärvi 
Alfred Johansson 
Walter Wiklund 
Adam Jakobsson 
Casper Berggren 
Eddie Vikman 

Klubb  
Lima MS 
12-14 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
OSMK 
Malmfältens MCK 
OSMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kiruna MK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Pomppiduu Racing 

Isokääntä Racing 
Team Mellanströms 
Raze Racing 

Team Auto Blå 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 

Total Tid  
8:46.207 
8:48.246 
8:49.462 
8:51.177 
8:52.884 
8:59.098 
9:00.756 
9:17.896 
9:28.590 
9:30.883 
9:38.913 
8:50.778 
9:21.834 
8:57.008 
8:58.833 

Avstånd  

2.039 
1.216 
1.715 
1.707 
6.214 
1.658 

17.140 
10.694 

2.293 
8.030 

1 Varv 
31.056 
1 Varv 
1.825 

diff  

2.039 
3.255 
4.970 
6.677 

12.891 
14.549 
31.689 
42.383 
44.676 
52.706 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 11:32:39 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 12-14 

Heat 6 Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:22:15 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 11:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr. 
54 
203 
188 
651 
114 
26 
35 
78 
422 
143 

279 

Namn 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Hampus Höglund 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 
Anton Sandgren 
Emil Pettersson 
Max Jakobsson 
Edwin Molund 
Topi Rinne 

Atte Vanhatalo 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Team Walles MK 
HSSF 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Jämtlands MK 
Rovaniemen moottorikerho 

PCMK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Team 

Vuono racing 

Team Daleng 
Team Säters Powersport 

Team Auto Blå 

Arctic circle snowmobile park 

Vuono Racing 

Nat 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 

FINLAND 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

2.907 

Øfart km/h 

44,763 

Bästa Varvtid 

51.239 

Bästa hastighet 

49,181 

Bästa varv av 

143 - Topi Rinne 

 

Skrivet: 2023-04-01 11:46:52 

Timed by:NTS-Timing.se 

Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 14-16 

Heat 7 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:34:09 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 11:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
37 

285 
393 
100 

97 
32 

728 
13 

101 
11 

4 
106 

54 
94 
55 

Namn  
Felix Andersson 
Håkon Berge 
Rasmus Andersson 
Edvard Sæterstad 
Wilmer Andersson 
Albin Persson 
Oscar Nikula 
Anton Lindgren 
Jonathan Nilsson 
Riku Lauhaluoma 
Vidar Noreén Berg 
Thor David Rasmus 
Andreas Isaksson 
Johan Andersson 
Isac Slott 

Klubb  
FMCK Kalix 
Valdres Motorsportklubb 
Ljusdals MK 
Hattfjelldal SSF 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Haparanda SK 
Lingheds SK 
Norrbottens MS Boden 
Kauhajoen moottorikelkailijat 
Jämtlands MK 
Karasjok MK, NO 
Nyborgs SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Borlänge SSK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 
Team Daleng 

Team Säters Powersport 

LOUKKO.COM RACING TEAM 

Nordic Motorsports Intl 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid  
8:16.136 
8:22.222 
8:24.021 
8:26.206 
8:28.003 
8:30.493 
8:32.514 
8:33.825 
8:35.420 
8:37.124 
8:46.324 
8:47.404 
8:57.692 
9:05.247 
9:24.543 

Avstånd  

6.086 
1.799 
2.185 
1.797 
2.490 
2.021 
1.311 
1.595 
1.704 
9.200 
1.080 

10.288 
7.555 

19.296 

diff  

6.086 
7.885 

10.070 
11.867 
14.357 
16.378 
17.689 
19.284 
20.988 
30.188 
31.268 
41.556 
49.111 

1:08.407 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 12:01:03 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock SC 

Heat 8 Final 1 Stock SC 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:49:55 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 11:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
96 
14 
21 
10 

755 
60 

203 
7 

777 

Namn  
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Wilma Jonsson 
Ellen Bäcke 
Davina Backteman 
Ida Rosell 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 
Kelly Collier 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
SMK Ockelbo 
Infjärden Racing SK 
Sollefteå MK 
Krokoms MK 
Lima MS 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 

Total Tid  
10:39.890 
10:48.201 
10:56.819 
11:16.815 
11:19.239 
11:33.058 
10:44.888 
10:47.247 
10:42.816 

Avstånd  

8.311 
8.618 

19.996 
2.424 

13.819 
1 Varv 
2.359 

1 Varv 

diff  

8.311 
16.929 
36.925 
39.349 
53.168 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 12:19:15 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock Dam 

Heat 9 Final 2 Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  12:06:15 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 11:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
81 
61 

681 
179 

67 
370 

21 
117 

36 
41 
96 
56 
16 

327 
23 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Emil Hansson 
Albin Lundqvist 
Martin Johansson 
Anton Lindström 
Mille Andersson 
Joel Nordholm 
Pontus Lundström 
Gustaf Lindgren 
Linus Pettersson 
John Malmström 
Linus Åberg 
Olle Sahlström 
Alfred Gunnarsson 
Linus Dahlberg 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Skellefteå MS 
Lingheds SK 
Borlänge SSK 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Kjellin Motorsports 
Team Mellanströms 
Cubic AB 
Team Crossfix 
Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 

Team Säters Powersport 
Arctic Cat Team Sweden 

Ljungbergs Motor Racingteam 
Fuel Hemavan 

Cubic AB 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

9 

Total Tid  
10:03.663 
10:08.720 
10:27.179 
10:40.916 
10:43.097 
10:16.962 
10:18.726 
10:25.851 
10:29.501 
10:29.814 
10:38.457 
10:45.322 
11:00.960 

9:18.233 
4.686 

Avstånd  

5.057 
18.459 
13.737 
2.181 

1 Varv 
1.764 
7.125 
3.650 
0.313 
8.643 
6.865 

15.638 
2 Varv 
9 Varv 

diff  

5.057 
23.516 
37.253 
39.434 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

12 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 12:36:34 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 10 Final 2 Open  

Tävling (10:00 Tid) Startade  12:23:38 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 12:05 



Pos  
1 
2 
3 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
43 

5 
31 

167 

Namn  
Bruce Gaspardi Jr 
Gustaf Holmstedt 
Markus Lindberg 

Lars Lundberg 

Klubb  
AMA / BRO-MX 
Mora MK 
Gargnäs MK 

Vitådalens SK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
U N IT ED  STAT ES  
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Southside EVO Hall Polaris 

Varv  
3 
3 
3 

Total Tid  
2:54.382 
2:58.771 
3:05.956 

Avstånd  

4.389 
7.185 

diff  

4.389 
11.574 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 13:35:51 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Bredd 

Heat 12 Final 2 Bredd 

Tävling (3 Varv) Startade  13:31:27 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 13:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
497 

88 
27 
22 

944 
76 

1 
511 

33 
444 
912 

Namn  
Victoria Laine 
Elise Jonsson 
Ebba Eklund 
Hedda Küchler 
Holly Vesterlund 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Jessica Isokääntä 
Ronja Brännström 
Veronica Laine 
Elvira Åneskog 

Klubb  
Borgå motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
OSMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Borgå motorklubb 
Malmfältens MCK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Isokääntä Racing 

Team Mellanströms 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

Total Tid  
8:01.027 
8:06.924 
8:26.392 
8:30.773 
8:34.830 
8:38.573 
8:41.447 
8:48.488 
8:52.806 
8:34.060 
8:24.191 

Avstånd  

5.897 
19.468 

4.381 
4.057 
3.743 
2.874 
7.041 
4.318 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

5.897 
25.365 
29.746 
33.803 
37.546 
40.420 
47.461 
51.779 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 13:49:27 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom Dam 12-16 

Heat 13 Ungdom Dam 12-16 Final 2 

Tävling (8:00 Tid) Startade  13:39:49 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 13:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
80 
99 
74 

111 
9 
8 

168 
21 

574 
77 

888 
2 

101 
98 

984 

Namn  
Peetu Joutsen 
Oliver Bröyt 
Albin Johansson 
Niklas Isokääntä 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Eevertti Liuska 
William Brännström 
Ted Naarttijärvi 
Alfred Johansson 
Eddie Vikman 
Walter Wiklund 
Casper Berggren 
Adam Jakobsson 
Oliver Åneskog 

Klubb  
12-14 
Lima MS 
Nyborgs SK 
OSMK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
OSMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kiruna MK 
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Pomppiduu Racing 

Isokääntä Racing 

Raze Racing 

Team Auto Blå 
Team Mellanströms 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tid  
8:27.288 
8:34.122 
8:34.852 
8:36.031 
8:37.566 
8:45.508 
8:58.186 
9:20.887 
9:22.348 
9:25.427 
8:56.129 
8:57.684 
9:06.550 
9:20.081 
6:48.700 

Avstånd  

6.834 
0.730 
1.179 
1.535 
7.942 

12.678 
22.701 
1.461 
3.079 

1 Varv 
1.555 
8.866 

13.531 
1 Varv 

diff  

6.834 
7.564 
8.743 

10.278 
18.220 
30.898 
53.599 
55.060 
58.139 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 14:07:05 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 12-14 

Heat 14 Final 2 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  13:54:40 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 13:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
54 

188 
143 
203 

35 
114 
651 

26 
422 

78 

279 

Namn  
Sixten Johansson 
Hampus Höglund 
Topi Rinne 
Niklas Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Oscar Eriksson 
Syver Bråten Grøvnes 
Anton Sandgren 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 

Atte Vanhatalo 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Rovaniemen moottorikerho 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
HSSF 
Lingheds SK 
Jämtlands MK 
Storumans SK 

PCMK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

FINLAND 

Team  

Arctic circle snowmobile park 
Vuono racing 

Team Säters Powersport 
Team Daleng 

Team Auto Blå 

Vuono Racing 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid  
8:31.814 
8:34.329 
8:38.900 
8:39.985 
8:46.570 
8:47.662 
8:51.704 
8:55.830 
8:57.727 
9:34.604 

Avstånd  

2.515 
4.571 
1.085 
6.585 
1.092 
4.042 
4.126 
1.897 

36.877 

diff  

2.515 
7.086 
8.171 

14.756 
15.848 
19.890 
24.016 
25.913 

1:02.790 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 14:20:16 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Ungdom 14-16 

Heat 15 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  14:10:09 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 14:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
285 
37 
728 
106 
393 
101 
97 
32 
11 
13 
54 
55 
100 
94 
4 

Namn 
Håkon Berge 
Felix Andersson 
Oscar Nikula 
Thor David Rasmus 
Rasmus Andersson 
Jonathan Nilsson 
Wilmer Andersson 
Albin Persson 
Riku Lauhaluoma 
Anton Lindgren 
Andreas Isaksson 
Isac Slott 
Edvard Sæterstad 
Johan Andersson 
Vidar Noreén Berg 

Klubb 
Valdres Motorsportklubb 
FMCK Kalix 
Haparanda SK 
Karasjok MK, NO 
Ljusdals MK 
Norrbottens MS Boden 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kauhajoen moottorikelkailijat 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Borlänge SSK 
Hattfjelldal SSF 
Lofsdalens Skoterklubb 
Jämtlands MK 

Märke 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Team 

Nordic Motorsports Intl 
Team Gröning Ljusdal 

LOUKKO.COM RACING TEAM 
Team Säters Powersport 

Team Daleng 

Nat 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3.009 

Øfart km/h 

52,968 

Bästa Varvtid 

49.783 

Bästa hastighet 

50,620 

Bästa varv av 

285 - Håkon Berge 

 

Skrivet: 2023-04-01 14:52:31 

Timed by:NTS-Timing.se 

Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock SC 

Heat 16 Final 2 Stock SC 

Tävling (8:00 Tid) Startade  14:42:02 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 14:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
96 
14 
21 
10 
60 

755 
203 

7 
777 

Namn  
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Wilma Jonsson 
Ellen Bäcke 
Ida Rosell 
Davina Backteman 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 
Kelly Collier 

Klubb  
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Infjärden Racing SK 
Krokoms MK 
Lima MS 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

Total Tid  
10:42.509 
10:57.211 
11:00.148 
11:04.578 
11:19.300 
11:25.780 
11:46.622 
10:51.076 
10:48.222 

Avstånd  

14.702 
2.937 
4.430 

14.722 
6.480 

20.842 
1 Varv 
1 Varv 

diff  

14.702 
17.639 
22.069 
36.791 
43.271 

1:04.113 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 15:17:33 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock Dam 

Heat 17 Final 3 Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:03:55 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 14:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
61 
81 

681 
179 

67 
96 

117 
370 

21 
56 

327 
36 
16 
41 
23 

Namn  
Emil Hansson 
Gustav Sahlsten 
Albin Lundqvist 
Martin Johansson 
Anton Lindström 
John Malmström 
Pontus Lundström 
Mille Andersson 
Joel Nordholm 
Linus Åberg 
Alfred Gunnarsson 
Gustaf Lindgren 
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Linus Dahlberg 

Klubb  
Norrbottens MS Boden 
Bygdsiljum Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Nyborgs SK 
Skellefteå MS 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Mora MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Kjellin Motorsports 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Mellanströms 
Cubic AB 
Team Crossfix 

Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racingteam 

Team Säters Powersport 
Fuel Hemavan 
Arctic Cat Team Sweden 
Cubic AB 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 

Total Tid  
10:33.881 
10:49.896 
11:11.652 
11:16.594 
11:29.347 
10:38.178 
10:39.297 
10:41.730 
10:57.085 
10:58.764 
11:05.404 
11:13.284 
11:14.467 
11:19.781 

6:55.248 

Avstånd  

16.015 
21.756 

4.942 
12.753 
1 Varv 
1.119 
2.433 

15.355 
1.679 
6.640 
7.880 
1.183 
5.314 

4 Varv 

diff  

16.015 
37.771 
42.713 
55.466 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2023-04-01 15:35:41 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Heat 18 Final 3 Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:22:05 

Högheden 0,700 Km 

2023-04-01 15:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
96 
14 
10 
21 

755 
60 

203 
7 

777 

Namn 
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Ellen Bäcke 
Wilma Jonsson 
Davina Backteman 
Ida Rosell 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 
Kelly Collier 

Klubb 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
SMK Ockelbo 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Sollefteå MK 
Krokoms MK 
Lima MS 
Lingheds SK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Team Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Cubic AB 

R1.  
25 
22 
16 
10 
20 
18 
12 
14 

8 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
14 
12 
10 

8 

Totala poäng 
75 
66 
52 
50 
50 
48 
36 
34 
24 

diff 
0 
9 

23 
25 
25 
27 
39 
41 
51 

 

Skrivet: 2023-04-01 15:18:04 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Stock Dam 

Totalt DAGENS Tävling Dam 

Högheden 0,700 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
81 

681 
61 

179 
117 

96 
67 

370 
21 
56 
23 
36 
41 

327 
16 

Namn 
Gustav Sahlsten 
Albin Lundqvist 
Emil Hansson 
Martin Johansson 
Pontus Lundström 
John Malmström 
Anton Lindström 
Mille Andersson 
Joel Nordholm 
Linus Åberg 
Linus Dahlberg 
Gustaf Lindgren 
Linus Pettersson 
Alfred Gunnarsson 
Olle Sahlström 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Arvidsjaurs MS 
Norrbottens MS Boden 
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Nyborgs SK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Mellanströms 
Kjellin Motorsports 
Cubic AB 

Team Crossfix 
Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racingteam 
Cubic AB 
Team Säters Powersport 
Arctic Cat Team Sweden 

Fuel Hemavan 

R1.  
25 
22 

2 
8 

18 
16 

3 
6 
7 

14 
20 
10 
12 

5 
4 

R2.  
25 
20 
22 
18 
10 

6 
16 
14 
12 

5 
2 
8 
7 
3 
4 

Totala poäng 
72 
62 
49 
44 
40 
36 
35 
30 
27 
26 
24 
23 
22 
14 
12 

diff 
0 

10 
23 
28 
32 
36 
37 
42 
45 
46 
48 
49 
50 
58 
60 

 

Skrivet: 2023-04-01 15:36:01 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Älvsbyns MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross Delt. 4  
Open 

Totalt DAGENS Tävling Open 

Högheden 0,700 Km 
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